
205167-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 205167-2016 - Výsledek
Itálie-Comacchio: Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací
OJ S 115/2016 16/06/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune di Comacchio

: Piazza Folegatti 15Poštovní adresa
: Comacchio (FE)Obec

: 44022PSČ
: ItálieZemě

: arch. Claudio FedozziK rukám
 E-mail: claudio.fedozzi@comune.comacchio.fe.it

: +39 0533318618Tel.
Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: www.comune.comacchio.fe.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost
Rekreace, kultura a náboženství

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Affidamento del servizio di progettazione degli interventi di valorizzazione del patrimonio 
culturale ed ambientale delle valli di Comacchio (FE).

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 12: Služby architektů; inženýrské služby, integrované inženýrské služby; 
územní plánování; související vědeckotechnické poradenství; technické testování a provádění 
analýz
Hlavní místo dodání nebo plnění: Comacchio (FE) — Italia.
Kód NUTS ITD56 Ferrara

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servizio di progettazione degli interventi di valorizzazione del patrimonio culturale ed 
ambientale delle valli di Comacchio (FE).

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/205167-2016
mailto:claudio.fedozzi@comune.comacchio.fe.it?subject=TED
http://www.comune.comacchio.fe.it


205167-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
71322000 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 389 750,52 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Metodo tecnico desunto dalla schede tecniche contenenti la documentazione grafica, 
fotografica e descrittiva.  30Váha
2. Caratteristiche qualitative metodologiche e tecniche.  40Váha
3. Offerta economica.  20Váha
4. Offerta tempo.  10Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   12.9.20152015/S 177-321475 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1
Část č.: 1
- : Affidamento del servizio di progettazione degli interventi di valorizzazione del patrimonio Název
culturale ed ambientale delle valli di Comacchio (FE)

Datum uzavření smlouvy
3.3.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 15

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/321475-2015


205167-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Úřední název: raggruppamento temporaneo di professionisti costituito da: Mezzadringegneria 
Srl (capogruppo) di Ferrara — ing. Giuliano Mezzadri (mandante) — Studio Associato Sergio 
Chetti-Sandro Formignani (mandante) — arch. Francesco Vazzano (mandante) — arch. 
Sergio Fortini (mandante) — arch. Elisa Uccellatori (mandante) — geol. Stevanin (mandante) 
— Inver (mandante) — ing. arch. Maira Passarella (mandante)

: Via del Mulinetto 35Poštovní adresa
: FerraraObec

: 44122PSČ
: ItálieZemě

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 599 616,19 EUR
bez DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 389 750,52 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:

Není známo

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Asse 5 — POR FESR Emilia-Romagna 2014-2020.

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Regionale Amministrativo — sezione Emilia Romagna

: ItálieZemě

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
13.6.2016


